
Akademickie Mistrzostwa Polski – Judo mężczyzn

1/ 2 Finał Gdańsk 20 – 22.03. 2009 r

W dniach 20 – 22.03. 2009 r w Gdańsku w hali judo Akademii Wychowania Fizycznego odbyły się 

Akademickie Mistrzostwa Polski  w judo mężczyzn 1/ 2 Finał.  Organizatorem zawodów był  Zarząd 

Główny AZS , Polski Związek Judo oraz AZS AWF  Gdańsk. Startowały uczelnie Polski Zachodniej od 

Gdańska do Krakowa w bardzo silnej obsadzie.

Naszą uczelnię – Uniwersytet Śląski reprezentowało 3 zawodników w wadze 66 kg

- Jakub Raczyński student I roku Politologii na Wydziale Nauk Społecznych  Studia zaoczne

- Paweł Konieczniak student  III roku Filologii angielskiej

W wadze 90 kg – Łukasz Laskowski  student  I  roku studiów uzupełniających na kierunku 
Historii

Po bardzo emocjonujących pojedynkach w pięknym stylu w wadze 66 kg zwyciężył zajmując I miejsce 

Jakub  Raczyński.  Wszystkie  swoje  walki  zakończył  przed  czasem  efektownymi  technikami  judo. 

Zdaniem opiekuna zespołu i trenera sekcji judo AZS Uniwersytet Śląski mgr Adama Górnika należy 

śledzić  karierę Jakuba, który  rokuje  olbrzymie perspektywy nie  tylko  w judo na terenie Polski  ale 

również poza nią. Wyjątkowa skromność ,  pracowitość,  konsekwencja w dążeniu do doskonałości 

technicznej  i  taktycznej  w  walce  sportowej  a  zarazem  jego  dojrzałość  w  młodym  wieku  do 

podejmowania decyzji pozwala stawiać Jakuba Raczyńskiego za wzór do naśladowania dla adeptów 

tej trudnej dyscypliny. Potrafi on godzić treningi 7 dni w tygodniu niejednokrotnie 2 x dziennie z nauką 

w murach naszej uczelni w systemie zaocznym.. Duży plus dla tego zawodnika. W wadze 90 kg w 

„morderczych „ walkach  II miejsce zajął Łukasz Laskowski. Nadmienić należy ,że zawody były bardzo 

mocno obsadzone i każdy z naszych zawodników  stoczył po 5 walk .Przy okazji nadmienić  również 

wypada, że w zespole Uniwersytetu Śląskiego jest jeszcze kolejny zawodnik judo Michał  Kubieniec – 

student III roku kulturoznawstwa. W ubiegłym tygodniu Michał Kubieniec otrzymał z rąk JM Rektora 

stypendium Ministra Edukacji  Narodowej za wybitne osiągnięcia sportowe. W związku z wyjazdem 

Michała  wraz  z  kilkoma  zawodnikami  kadry  narodowej  Polski  do  „KoDoKAN  –u  „  największej  i 

najbardziej renomowanej szkoły mistrzów judo w Tokyo, nie mógł on uczestniczyć w zawodach gdzie 

w swojej wadze 73 kg z pewnością dodałby splendoru naszej ekipie. Michał Kubieniec jest aktualnie 

zawodnikiem Polskiej Kadry Narodowej Judo w wadze 73 kg w kategorii Młodzieżowej.

Gratulujemy zawodnikom , życząc dalszych sukcesów

Zapraszamy osoby chętne trenujące do odwiedzenia sekcji  judo naszej  Uczelni wtorek – czwartek 
godz. 17.oo 
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